
 

Verksamhetsberättelse 2022 för Skummeslövs Tennisklubb 
 

Skummeslövs tennisklubb kan se tillbaka på ett bra år. Detta år innebar också att klubben  

kompletterades med två padelbanor som kunde tas i bruk i början av april. Beläggningen nådde 

tyvärr inte upp till de förväntningar som vi ställt upp, men får betecknas som godkänt detta första år 

 

Styrelsen för Skummeslövs tennisklubb har under 2022 bestått av: Alf Nilsson (ordf.), Britt-Mari 

Schunnesson (kassör), Olof Selldén (sekr.), Sven Andrén (ledamot), Richard Sandslätt (ledamot), Björn 

Bernsfelt (ledamot), Lise-Lotte Wejklint (ledamot), Matilda Selldén (suppl.) och Erik Schunnesson 

(suppl.). 

Styrelsen har hållit 7 protokollförda möten samt ett antal informella diskussioner och överläggningar. 

Den anställda personalen, engagerade medlemmar och styrelse har bidraget att hålla anläggningen i 

gott skick.  Klubben har under året haft 329 medlemmar, varav 74 juniorer. 

Skummeslövsspelen gick traditionsenligt av stapeln i slutet av juni. Antalet starter detta år landade 

på drygt 500 st.  En nyhet för 2022 var införandet av 11-års klasser för både flickor och pojkar. Detta 

föll väl ut. Tyvärr fick ett antal klasser styrkas på grund av inga eller få anmälda spelare.  

Skummeslövsspelen leddes även detta år av Berndt Priemer. Han tillsammans med sina medhjälpare 

genomförde årets tävling på ett förtjänstfullt arbete. Även styrelsen deltog på olika sätt i 

genomförandet av spelen. En annan nyhet för året var Tennis Syds tennispokalen för 10 och 11-

åringar. Strax under 20 spelare deltog. Richard Sandslätt och Stefan Sundgren ledde tävlingen på ett 

förtjänstfullt sätt. 

Övriga aktiviteter som genomförts under året kan nämnas en lokal tennisserie och damtennis. Precis 

som 2021 anordnades en blixtturnering. Alla som önskade fick deltaga, nybörjare och mer drivna 

spelare som lottades ihop i så jämstarka dubbelpar som var möjligt. Tävlingen leddes av Max 

Mennfort på ett ypperligt sätt. 

Richard Sandslätt ledde på ett förtjänstfullt sätt, klubbens lag i den lokala tennisserien.  

Precis som 2022 drevs kioskverksamheten i egen regi. Verksamheten har fungerat på ett mycket bra 

sätt. Liselotte Wejklint har lett verksamheten tillsammans med sin personal på ett förtjänstfullt sätt. 

Även detta år arrangerades Tennisskolan under Max Mennfort ledning. Tennisskolan är plantskola för 

nästa generations tennisspelare och därmed väldigt viktig för klubbens framtid. Klubben är ytterst 

tacksam för allt arbete som Max och hans medhjälpare lägger ner under dessa tre veckor. Detta var 

sista året som Max med familj anordnar tennisskolan och klubben tackar för alla dessa år.  

Som vanligt har Lise-Lotte och Kendro Wejklint i högsta grad bidragit till att anläggningen håller en 

hög standard. Ett stort tack till er båda. 2022 var sista året som Mikael Sundén har iordningställt och 

skött våra banor. Ett stort tack till Mikael för alla de 13 åren. Han har alltid haft banorna i utmärkt 

skick. Vi önskar honom lycka till på det nya stället. 

Sedan 2017 har klubben ett digitalt bokningssystem, Matchi, för bokning och ansökande av 

medlemskap via internet. Systemet har fungerat bra under dessa år.   

De förbättringar på anläggningen som skett under det gångna året har bestått av byte av 

nätstolparna på bana 5, justeringen av linjerna på bana 1, 2 och 5. 

 



Klubben vill till sist, men inte minst tacka våra samarbetspartners; Skummeslövsstrands 

Badortsförening, Br. Olssons Åkeri, Jörgen Johnssons Bygg AB, Maxi Mellbystrand, Sockerbagaren i 

Skummeslöv, Ängamarkens fastighetsbyrå i Båstad, Skummeslövs Golv, Färg och Interiör AB och 

Solstickan Mellbystrand, Thimsfors VVS § Oljeservice AB, JPGS Kaross, Laholms Sparbank, J 3 En 

industri för kropp och hälsa, Optikmagasinet, Unix Furniture, Restaurang Poco Loco och Holmgrens 

Bygg. 
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